Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 03.02.2011 №128

О наименовании адресных объектов (топонимов) на территории

муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с Положением о порядке присвоения адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в муниципальном образовании город-курорт Анапа, утвержденным постановлением главы муниципального образования
город-курорт Анапа от 10.05.2006 г № 1060, Положением об основных принципах наименования (переименования) адресных объектов на территории муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31.07.2007 № 573, Положением о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 31.07.2007 № 574, Протоколом заседания Межведомственной топонимической комиссии при администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 08.12.2010 № 9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Утвердить наименования адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению.
        2.
Разместить настоящее решение в интернете на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Е.А.Некрасову и первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.А.Кофтуна.

Глава муниципального

образования город-курорт Анапа

   Т.И.Евсикова

Председатель Совета муниципального

образования город-курорт Анапа

    Л.И.Кочетов

Приложение

к решению Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

от 03.02.2011 № 128
Наименования адресных объектов (топонимов)
на территории муниципального образования город-курорт Анапа
1.
В городе Анапа:
1.1.
Присвоить проезду, расположенному от улицы Железнодорожной к улице Дружбы параллельно проспекту Пионерскому, наименование – проезд Железнодорожный (графическое приложение №1).
2.
В селе Джигинка Анапского района:

2.1.
Присвоить улице, расположенной в границах улицы Счастливой и улицы Советской, наименование – улица Персиковая (графическое приложение № 2).

2.2.
Присвоить улице, расположенной в границах переулка Серебряного и улицы Персиковой, параллельно улице Вишневой, наименование – улица Счастливая (графическое приложение № 2).

2.3.
Присвоить улице, расположенной в границах переулка Серебряного и улицы Персиковой, параллельно улице Вишневой, наименование – улица Серебряная (графическое приложение № 2).

3.
В селе Супсех Анапского района присвоить проезду, расположенному от проезда Лермонтова по направлению к улице Виноградной, наименование – проезд Весёлый (графическое приложение № 3).

Начальник управления архитектуры
и градостроительства,

главный архитектор

   С.А. Ромахин